新疆钧天价格评估有限公司

价格鉴定意见书

新钧（阿勒泰）价估字（2018）028号

Juntian
评估机构：新疆钧天价格评估有限公司

报告提出日期：2018年11月12日

关于房屋价格鉴定意见书

新疆生产建设兵团巴里巴盖垦区人民法院：

根据新疆中拍平台拍辅服务有限公司函的委托,遵循独立、客观、公正的原则,按照规定的标准程序和方法,我单位估价人员依法对委估标的进行了价格鉴定。现将价格鉴定情况综述下:
一、价格鉴定标的

新疆中拍平台拍辅服务有限公司函所指是，对新疆生产建设兵团巴里巴盖垦区人民法院（2018）兵1002执恢19号案件，涉案物：北屯镇西北路宏鑫家园小区五号楼一单元201室、301室、401室、501室房屋进行价格鉴定。

二、价格鉴定目的

确定价格鉴定标的在价格鉴定基准日的价格，为司法机关民事拍卖、变卖财产提供价值参考依据。
三、价格鉴定基准日

  二○一八年十月二十三日

四、价格定义

价格鉴定意见书所指价格是：价格鉴定标的在鉴定基准日，采用公开市场价值标准确定的市场价格。

五、价格鉴定依据

（一）法律法规

1、《中华人民共和国价格法 》

2、国家计委《价格评估机构管理办法》

3、其他相关的法律、法规

（二） 委托方提供的相关资料

 1、新疆中拍平台拍辅服务有限公司函复印件
 2、房屋物业费缴纳表
（三）鉴定方收集的有关材料

 1、核对委估对象状况

 2、影像采集资料

 3、市场价格调查资料

六、价格鉴定方法：

根据价格鉴定标的的实际情况，经我单位价格鉴定人员认真分析研究，决定选用市场比较法鉴定房产市场价值。

七、价格鉴定过程

本鉴定机构接受委托后，成立了价格鉴定工作小组，制定了详细的价格鉴定作业方案，并选派专业鉴定人员对委托鉴定标的进行了实地勘察，在认真分析鉴定标的的基础上，通过市场调查了解，对委托标的进行了价格鉴定。

八、价格鉴定结论

价格鉴定人员根据价格鉴定目的，遵循价格鉴定的原则，按照价格鉴定程序，采用科学的价格鉴定方法，在调查核实鉴定标的的现状和搜集价格资料的基础上，经过认真的分析和测算，确定，位于北屯镇西北路宏鑫家园小区五号楼一单元201室、301室、401室、501室房屋在鉴定基准日时的价值为人民币壹佰贰拾叁万壹仟壹佰叁拾叁元整（￥1231133.00）。

	宏鑫家园5号楼1单元
	评估单价（元）
	评估价值（元）

	1-201
	2441
	312228

	1-301
	2526
	323101

	1-401
	2374
	303658

	1-501
	2284
	292146

	评估总价

	1231133

九、价格鉴定限定条件

1、本意见书未考虑国家政策、经济环境、本身的状况等因素及本意见书假设条件发生重大变化，以及自然力和其他不可抗力因素对价格鉴定标的价值的影响。

2、本意见书价格鉴定标的为委托方确定范围内。

3、本意见书未经本公司同意，本意见书部分或全部内容不得发表于公开媒体上。

4、本意见书价格鉴定结果，作为一个整体完整使用时有效。本评估机构对本次价格鉴定结果拥有最终解释权。

十、价格鉴定假设条件

１、委托方提供的有关法律性文件及资料合法、真实、准确、客观。

２、假设鉴定标的无所有权和使用权异议，不存在司法及行政机关依法裁定、决定查封和其他限制或影响其公开市场价值的情形，不存在法律、法规规定禁止鉴定标的按本次鉴定目的的使用的其他情形。我们未对本事项进行调查确认。

十一、需要说明的问题

１、本次价格鉴定是在独立、客观、公正、科学的原则下作出的，价格鉴定人员在鉴定过程中恪守职业道德和规范，进行了认真细致的工作。

２、意见书所称“鉴定价值”是指为本意见书中所列明的目的而提出的公开市场价值意见，其市场价值的实现，受市场客观条件的限制和买卖双方的需求、交易市场的开放程度、价值实现所必需的时间等等，故本公司对其价值的实现不负任何责任，且本意见书仅为委托方提供鉴定标的市场价格参考依据。

3、本意见书是对2018年10月23日这一基准日鉴定标的市场价值的客观、真实的反映。本公司对这一基准日以后鉴定标的的市场价值、现状、权属发生重大变化不负任何责任。

4、本意见书所确定鉴定标的是以委托方提供的鉴定委托书所列的项目作为价格鉴定依据。如鉴定标的发生变化本公司不承担责任。

5、本意见书仅为所列明的目的而作。除按规定报送有关部门外，本意见书的全部或部分内容未经本公司同意不得转载于任何公开媒体上。

6、如对本意见书有异议，可在接到本意见书10日内向本评估机构提出书面异议申请。

7、本意见书有若干附件，附件是构成本意见书之重要组成部分。

8、本意见书一式伍份，委托方持肆份，鉴定机构持一份存档，复印件无效。

9、如果在2018年11月12日起未来壹年中估价对象所在区域类似市场行情无大的变化，并满足本意见书中“价格鉴定的假设和限制条件”时，本意见书有效期为壹年，自2018年11月12日至2019年11月12日。

十二、价格鉴定作业日期

2018年10月23日至2018年11月12日

十三、价格鉴定人员

鉴定小组组长：    朱冉

组内编号为：0008005            签  章：

注册价格鉴证师 ： 王啸

注册证号为：0008774            签  章：

注册价格鉴证师 ：鲁金花

注册证号为：0009715　　　　　  签  章：

十四、附件

1、新疆中拍平台拍辅服务有限公司函复印件

2、新疆钧天价格评估有限公司机构资质证书复印件

3、价格鉴定人员资格证书复印件

新疆钧天价格评估有限公司

                               二○一八年十一月十二日
PAGE
新疆钧天价格评估有限公司

                                                                  4